
Smlouva darovací 
číslo smlouvy: 1 12/2024 

uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku, 

dle § 2055 zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění, takto: 

Účastníci 

Město Mělník, se sídlem Městského úřadu náměstí Míru 1, 276 01 Mělník, 

identifikační číslo 237051, daňové i. č. CZ00237051, lD datové schránky: hgib2kg 

bankovní Spojení Česká spořitelna, číslo účtu: 19-0460004379/0800 

k podpisu oprávnění: Ing. Tomáš Martinec, Ph.D., Starosta 

dále jen „dárce“ 

Mělnické kulturní centrum, z.ú, se sídlem U Sadů 323, 276 01 Mělník 

identifikační číslo 24210137, daňové identifikační číslo CZ24210137 

zastoupené: Ing. Radkou Kareisovou, ředitelkou, zapsaný vrejstříku ústavů vede- 

ném Městským Soudem v Praze, oddíl U, vložka 1069 

dále jen ,,obdarovaný" 

Předmět smlouvy 

Dárce touto smlouvou poskytuje dar - soubor movitých věcí označený jako 

„Schody na jeviště 
" 
(dále jen ,,Dar"), jehož Seznam je uveden v Příloze Č. 1, která je 

nedílnou Součástí této smlouvy. Movíté věci uvedené v příloze č. 1 Schody na je- 

viště, jsou opatřeny inventarizačními evidenčními čísly, která jsou shodná se štítky 

umístěnými najednotlivých movitých věcech představujících Dar a cenou v celkové 

účetní hodnotě 28 600 Kč vč. DPH, uhrazenou Dárcem. Movité věci, které jsou Sou- 

částí Daru budou sloužit a budou využity veřejností při běžném provozu a různých 

akcích pořádaných v Masarykově kulturním domě (,,MKD"). 

Poskytnutí Daru dle této Smlouvy obdarovanému bylo schváleno radou města Měl- 

níka, dne 27.11.2023 usnesením č. 838/2023/R a usnesením zastupitelstva města 

Mělník Č. 211/2023 Z 18.12.2023. 

Účel daru 

Dar dle článku 2. této Smlou\ıy je dárcem věnován a bude obdarovaným použit 

výhradně pro účely provozu MKD a pro konání kulturních a jiných společenských 

akcí pořádaných obdarovaným - Mělnickým kulturním centrum, z.ú, 

Závěrečná ustanovení 

Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma účastníky. Účinnosti 

nabývá okamžikem zveřejnění V níže uvedeném registru smluv.



Strana 2/2 

Je-li některé ustanovenítéto smlouvy neplatné, odporovatelné nebo nevynutìtelné 

či Stane-li se takovým v budoucnu, nedotýká se to platnosti, případně vynutitel- 

nosti ustanovení ostatních, pokud Z povahy, obsahu nebo Z okolností, za jakých 

bylo takové ustanovení přijato, nevyplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatních 

ustanovení této smlouvy. Účastníci se pro tento případ Zavazují vadné ustanovení 

bezodkladně nahradit bezvadným, které bude v nejvyšší možné míře odpovídat 

obsahu a účelu ustanovení vadného. 

Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými usta- 

noveními občanského Zákoníku. V ostatním se tato smlouva řídí obecně závaznými 

právními předpisy. 

Dá rce se zavazuje uveřejnit tuto smlouvu prostřednictvím registru smluv ve smyslu 

Zákona O registru smluv bez zbytečného odkladu po jejím podpisu oběma účast› 

níl‹y, nejpozději však do 15 dnů od uzavřenítéto smlou\ıy. 

Obdarovaný se zavazuje ověřit, zda byla povinnost dárce dle článku 4. 4. této 

smlouvy řádně splněna. Není-li povinnost dárce dle článku 4. 4. této Smlouvy řádně 

a včas splněna, zavazuje se Obdarovaný uveřejnit tuto smlouvu prostřednictvím 

registru smluv ve smyslu Zákona O registru smluv sám, a to bez zbytečného od- 

kladu poté, co se O nesplnění povinnosti objednatele dle článku 4. 4. Obdarovaný 

dozvěděl, nejpozději však do 30 dnů ode dne, kdy byla tato smlouva uzavřena. 

Účastníci prohlašují, že jsou plně svéprávní, že právníjednání spojená s uzavřením 

této Smlouvy učinili svobodně a vážně, že nikdo Z nich nejednal v tísni ani za jedno- 

stranně nevýhodných podmínek, že S obsahem smlouvy se řádně seznámili, poro- 

zuměli mu, souhlasí S ním a na důkaz toho smlouvu podepisují. 

Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou účastníků ve formě číslovaných do- 

datků. 

Tato smlouva je uzavřena ve dvou vyhotovenich, Z nichž každý Z účastníků obdrží 

po jednom vyhotovení. 

v Mêıniku dne .......... .. 

lng. Radka Kareisová Ing. Tomáš Martinec, Ph.D. 

ředitelka obdarovaného Starosta města Mělník 

® Mělnícké kulturní cenłrumı 
I- Ű- 

'I I -= U Sud“ 323 276 O1 Mělník 

'Í ̀ ~' 
IC zq21o`ı37 

rnekuc www.mekuc.cz

gı



OQOOÚQN 

=ON_O_H_HM 

OO60fl`_H 

ñ_ˇ__2 

as 

QM 

w_=w>o“____ 

>__°___8 

2ˇN2 

N 

h__öN_O__“___"M 

OO_OOMę__" 

9:2 

WMS 

OM 

w__ñ>m% 

>_n_°___um 

QHN2 

_5N_m°__ 

E33 

Ťwfl 

NC8 

hg›°N_‰°___ 

___wë________ 

8_WN____ü__°_ 

_m_B___8_N_\

N 

šflflzv 

_____fl__m_Ě_ 

mUw> 

____U›ä>°=__ 

ENCNUW

I

H 
M 

fl___°_En_


